МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 89»

(МАДОУ «ЦРР – детский сад № 89»)

ПРИКАЗ

«09» июля 2024 г.                                                                                                    № 185

г. Сыктывкар

Об изменении состава  Комиссии по противодействию коррупции в МАДОУ «ЦРР –

детский сад № 89»

        В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О

противодействии коррупции», проведения профилактических мероприятий по

противодействию коррупции в МАДОУ, реализации комплекса мер, направленных на

противодействие коррупции, в  связи с отпуском и последующим увольнением секретаря

комиссии – Козловой А.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести в состав комиссии  по противодействию коррупции в МАДОУ «ЦРР –

детский сад № 89», утверждённый приказом директора № 291 от 10.11.2023г. Об

изменении состава комиссии по противодействию коррупции в МАДОУ»  следующие

изменения:

1.1 ввести в состав комиссии Глотову О.Ю., зам.директора по АХЧ – секретарь комиссии;

1.2. исключить из состава комиссии Козлову А.Н., документоведа.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и.о.директора                                                                                                    О.Ю.Глотова

		2024-07-09T14:03:23+0300
	Рымарчук Валентина Борисовна